
POPLATKY 2022 
1. POPLATEK ZE PSŮ – PLATÍ DRŽITEL PSA  
  jeden pes ……………….  100,00 Kč, druhý a další pes ……        150,00 Kč 

 

2. POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD    

 jeden občan s trvalým pobytem    750 Kč/na rok 

 vlastníci rodinných domů (objektů) sloužících k rekreaci  

            a vlastníci bytů, ve kterých nemá trvalý pobyt žádná osoba            

                                                                                               750 Kč/na rok 

Počet poplatníků:   objem nádoby:   frekvence vývozu: 

1     120 l     1 x měsíčně 

2     120 l     1 x za čtrnáct dní 

3     120 l      kombinovaný svoz 

     říjen – duben 1 x týdně, květen – září 1 x za čtrnáct dní 

4     120 l     1 x týdně 

5      120 l     1 x týdně 

             nebo 2 x120 l       1 x za čtrnáct dní+                          

                            kombinovaný svoz říjen – duben 1 x týdně, květen – září 1 x za čtrnáct dní 

6 a více     240 l     1 x týdně 

    nebo 2 x 120 l                                             1 x týdně 

                                         

vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, 

ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce 

     120 l                                                   8 x JS 

 

Známky pro svozy odpadů z roku 2021 platí do 31. 1. 2022. 

                            SVOZOVÝ DEN POPELNIC JE STŘEDA 

AVE Kladno s. r. o. upozorňuje, že na popelnicích budou pouze platné známky, staré 

známky musí být odstraněny. V opačné případě nebudou prováděny svozy takových nádob.  

               

Poplatek ze psů a poplatek za komunální odpad se platí na Obecním úřadě v Ledcích od 

17. 1. 2022 do 31. 1. 2022 pouze v pondělí 14.30 – 17.30 hod., ve středu 9.00 – 11.30 hod.  

 

Preferujeme poplatek zaplatit na účet, v případě placení v hotovosti žádáme, aby 

finanční částka byla předem přesně připravena, pokud to bude možné.   

Při vstupu na OÚ nasaďte si respirátor, využijte připravené dezinfekční prostředky na 

ruce, dodržujte rozestupy. Buďte ohleduplní k pracovníkům OÚ a k ostatním občanům. 

Děkujeme.  

 

Poplatky bankovním převodem na účet obce 6928141/0100 – platba za odpad variabilní 

symbol 133700 č. popisné (např. 133700299), platba ze psů variabilní symbol 134100 č. 

popisné (např. 134100299).  

 

 

 
 


